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Kappan som Lisbeth Palme hade på sig vid den aktuella tidpunkten togs senare under den aktuella natten omhand av polis på platsen.

 Österman  och Lisbeth Palme satt tillsammans i vilrummet i uppskattningsvis 1 1/2-2 timmar.

Under denna tidsperiod satt de helt ensamma och stördes enbart av ett polisbefäl, uniformerad, som kom in och tillfrågade Lisbeth Palme om han kunde hålla ett förhör med henne. 

Hon vägrade detta och det enda de samtalade om var den signalementsbeskrivning som Lisbeth Palme lämnade.

Lisbeth Palme beskrev gärningsmannen då såsom varande en medelålders man mörk, iklädd blå jacka. Längden beskrev hon vara ungefär i den närvarande polismannens storlek.

Under den samvaro  Österman  och Lisbeth Palme hade i rummet, tillfrågade  Österman  vid ett tillfälle Lisbeth Palme; "Vem kan ha gjort detta".

Lisbeth Palme nämnde då spontant namnen Ustasja och PKK.

 Österman  kan inte säga vilket utav namnen Lisbeth Palme nämnde först. 

På fråga om Lisbeth Palme gick någonting närmare in på varför just dessa namn, organisationer, skulle vara aktuella, säger  Österman  att Lisbeth Palme nämnde någonting om eventuella tidigare hotelser från PKK.

 Österman  kan inte vid förhörstillfället dra sig till minnes exakt hur ordalydelsen föll.

 Österman  vill minnas att Lisbeth Palme nämnde någonting om att dessa ville åt honom, d.v.s Olof Palme.

Under samtalets gång kom de också in på Olof Palmes eventuella bevakning och Lisbeth Palme hade då nämnt att Olof Palme sagt att han inte ville ha några vakter.

"Denne ville leva som en fri man." Lisbeth hade vidare sagt att "Olof är en sådan människa".

 Österman  säger att Lisbeth Palme vid denna tidpunkt inte pratade om Olof Palme såsom varande hennes make utan mer som en offentlig person.

Lisbeth Palme berättade också att hon och maken varit på bio och att de promenerat, i armkrok, tillsammans och att hon vid något ställe,  Österman  vill minnas Dekorima men är inte säker på detta, hade pekat in i ett skyltfönster för att visa på Olof Palme någonting i detta.

De hade sedan gått vidare och plötsligt hade Lisbeth Palme hört en smäll. Fru Palme hade beskrivit smällen som kommande
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